G

In hunc locum, Gregorius Nazianzenus, de divinis officiis, lib. 1. c. 10. p. 100. dicit, quod Imperator non debet in ecclesia sedere, sed in palatio.

Gregorius Nazianzenus, oratio 17.

Isidorus Pelusiota, lib. 1. epistola 149. dicit, quod Imperator non debet in ecclesia sedere, sed in palatio.

Synesius episcopus, de vita et moribus, lib. 1. c. 1. dicit, quod Imperator non debet in ecclesia sedere, sed in palatio.

Chrysofomus, homilia 11. in epistolam ad Corinthios, c. 16. dicit, quod Imperator non debet in ecclesia sedere, sed in palatio.

Vide Libellum Marce pro defensione libri de Concordia Sac. & Imp.

Concil. Paris. lib. 1. c. 1. lib. 1. Capitularia c. 167. cap. Duo sunt. dist. 96.

Symmachus in Apolog. adversus Anastas.

Greg. II. ep. ad Leonem, ante septimam synodum, ad Isaurum, c. 1. dicit, quod Imperator non debet in ecclesia sedere, sed in palatio.